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جمعیت اعتلای نهادهای مردمی: راهپیمایی ۲۲ بهمن، صحنهای برای مخابره پیام اقتدار ایران به جهانیان
جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، با انتشار پیامی همگانی، از تمامی اقشار ملت ایران برای شرکت در راهپیمایی یومالله ۲۲ بهمن دعوت

کرد. این راهپیمایی، جلوهای از وحدت و ارادهی ملی برای تأکید بر استقلال، اقتدار و پایداری ایران اسلامی در برابر جهانیان خواهد بود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در پیامی که به مناسبت فرا رسیدن چهلمین دهه فجر انقلاب اسلامی منتشر شد، از مردم شریف
و آگاه ایران خواسته شده است تا با حضور گسترده و آگاهانه خود در راهپیمایی سراسری ۲۲ بهمن ۱۴۰۴، عهد تاریخی خود با آرمانهای انقلاب اسلامی

را تجدید کنند.

در این پیام، ۲۲ بهمن، روز تجلی ارادهی ملتی توصیف شده که با ایمان و ایستادگی، مسیر استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی را برگزید و در برابر همه
فشارها سربلند ماند. این مراسم، فرصتی برای پاسداشت دستاوردهای انقلاب و نمایش همبستگی ملی است.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی، خطاب به عموم مردم، جوانان مؤمن، خانوادههای شهدا و ایثارگران، نخبگان و فعالان اجتماعی و فرهنگی تأکید کرد:
حضور شما، تقویتکنندهی سرمایه اجتماعی انقلاب و نشانهی وفاداری به مسیر پیشرفت، عدالتخواهی و استقلال کشور است.

متن این پیام به شرح زیر است:

بسمالله الرحمن الرحیم

به مناسبت راهپیمایی ۲۲ بهمن ۱۴۰۴

ملت شریف و آگاه ایران اسلامی؛

۲۲ بهمن، روز تجلی ارادهی ملتی است که با ایمان، وحدت و ایستادگی، مسیر استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی را برگزید و در برابر فشارها و توطئهها
سربلند ایستاد. این روز، یادآور عهدی تاریخی برای پاسداشت آرمانهای انقلاب اسلامی و صیانت از دستاوردهای آن است.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، از عموم مردم عزیز، جوانان مؤمن و انقلابی، خانوادههای معظم شهدا و ایثارگران، نخبگان، فعالان
اجتماعی و فرهنگی و همهی دلسوزان ایران اسلامی دعوت میکند تا با حضور پرشور، آگاهانه و وحدتآفرین خود در راهپیمایی سراسری ۲۲ بهمن ۱۴۰۴،

بار دیگر پیام روشن ملت ایران را به جهانیان مخابره کنند: ایران اسلامی زنده، مقتدر و استوار است.

حضور شما، تقویتکنندهی سرمایهی اجتماعی انقلاب، پشتیبان نهادهای مردمی و نشانهی وفاداری به مسیر پیشرفت، عدالتخواهی و استقلال کشور
است. بیایید با هم، در کنار یکدیگر، این روز بزرگ را به صحنهای از همبستگی ملی و امید به آینده تبدیل کنیم.

وعدهی ما: ۲۲ بهمن ۱۴۰۴، در سراسر کشور

با توکل بر خدا و اتکاء به مردم

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی


